
Sbíráš samolepky za nákup?     
Tak si pořiď samolepkové 
album Fascinující
pravěk!

Kuřecí řízky
chlazené

cena za 1 kg
dříve od 179,90

11990
-33%od 

Rajče keříček 
volné, 1 kg 

Belgie 
dříve 34,90

1990

-42%
Kaiserka

z naší pekárny
1 ks 55 g, více druhů

dříve 3,90
100 g = 5,27 Kč

290

-26%

Toffifee
125 g

dříve 42,90
100 g = 22,32 Kč

2790
-34%

Nabídka platí

od středy 26. června 

do úterý 2. července 2013

www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

2013-26_velky_letak.indd   1 19.06.13   16:10



TIP OD ŠÉFKUCHAŘE GIUSEPPA

Zralost nektarinek můžeme 
otestovat dvěma způsoby:
Podle jejich vzhledu. Musí být pevné, 
nesvraštěné a nesmí mít tmavé skvrny.
Podle „zkoušky ponorem“. Zralý 
plod klesne rovnou ke dnu, protože 
obsahuje optimální množství vody.
Pokud nektarinka stoupne na hladinu, 
je stará a vyschlá.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Zralé nektarinky 

se potopí

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Brambory 
konzumní rané 

volné, 1 kg 
Česká republika 

dříve 29,90
1990

-33%

Paprika bílá 
volná, 1 kg 
Maďarsko 

dříve 69,90
3990

-42%

Okurka salátová 
1 ks 

Bulharsko 
dříve 12,90

890

-31%

Meloun vodní 
peckatý 

1 kg 
Španělsko 
dříve 17,90

1490

-16%

Lovecký sýr 
47 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 3 druhy

dříve 25,90
1990

-23%

Blaťácké zlato 
48 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 3 druhy

dříve od 25,90
1790

-30%od 

Mazdamer 
45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 21,90
1690

-22%

Květák 
1 ks 

Česká republika/Německo 
dříve 39,90

2490

-37%

Nektarinka 
volná, 1 kg 
Španělsko 
dříve 79,90

5990

-25%

2013-26_velky_letak.indd   2 19.06.13   16:13



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Kempink salát
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 9,90

690

-30%
Pomazánka

Grónská, Pažitková
z pultu lahůdek

balení 140 g, 2 druhy
dříve 21,90

100 g = 11,36 Kč

1590

-27%
Ďábelské, Pražské 

vejce v aspiku
z pultu lahůdek

balení od 140 g, 2 druhy
dříve od 21,90

100 g = od 9,35 Kč

1590

-27%od 

Česneková 
klobása

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 11,90
990

-16%
Kuřecí pochoutkové

párky Orlické
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 9,90

690

-30%
Slovenský 

točený salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 9,90

690

-30%

Špekáčky
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 11,50

790

-31%

Javořické párky
400 g

dříve 49,90
100 g = 9,98 Kč

3990
-20%

Trvanlivý salám
Česnekový, Král, 

Saturn
250 g, 3 druhy

dříve 59,90
100 g = 19,96 Kč

4990
-17%

Vepřová šunka dušená
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 14,90

1290

-13%

Šunka Zvonařka 
nejvyšší jakosti

100 g
dříve 29,90

2290
-23%

2013-26_velky_letak.indd   3 19.06.13   16:17



Recept šéfkuchaře Giuseppa

Vepřové v pita chlebu

Postup přípravy:
Omyjeme salát a natrháme ho na kousky. Nadrobno nakrájíme rajčata, 
okurku, cibuli, pažitku, petrželovou nať, čerstvý tymián a olivy . Vše smícháme 
s jogurtem, osolíme, opepříme a případně dochutíme citronovou šťávou. 
Maso naklepeme. Potřeme ho česnekem, solí a pepřem a z obou stran 
orestujeme společně se žampiony. Rozkrojíme pita chléb a opečeme ho. 
Na spodní polovinu chleba rozetřeme čerstvý sýr, přidáme salát, plátky masa, 
přiklopíme druhou polovinou chleba a podáváme. 

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Ingredience na 4 porce:
400 g naklepaného vepřového 
masa bez kosti, 
4 pita chleby, 
sůl, 
pepř, 
česnek, 
čerstvý tymián, 
pažitka, 
petrželová ňať,

čerstvý salát, 
2 rajčata, 
3 jarní cibulky, 
okurka, 
7 černých oliv, 
150 g čerstvého sýra, 
1 hrnek jogurtu, 
1 lžička citronové šťávy, 
2 žampiony 

Vepřová kýta
v celku

cena za 1 kg, velké balení
dříve 129,90

10990
-15%

Vepřový steak
z krkovice bez kosti

cena za 1 kg
dříve od 169,90

13990
-17%od 

Vepřové řízky
cena za 1 kg

dříve od 159,90
13990

-12%od 

Vepřová krkovice
s kostí v celku

cena za 1 kg
dříve 124,90

9990
-20%

Kuřecí stehna
spodní, horní

cena za 1 kg
dříve od 89,90

6490
-27%od 

Kuřecí křídla
kořeněná

cena za 1 kg
dříve 89,90

7990
-11%

V

2013-26_velky_letak.indd   4 19.06.13   16:19



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Tiramisu, 
Chocotorta

500 g, 2 druhy
dříve 49,90

100 g = 7,98 Kč

3990
-20%

Venezis, Dolimity  
křupavé mini 

chlebíčky
200 g, 2 druhy

dříve 35,90
100 g = 14,95 Kč

2990
-17%

Danone
Plný ovoce

150 g, více druhů
dříve10,90

100 g = 5,27 Kč

790
-27%

Olma
Smetana 

ke šlehání 33%
210 g

dříve 19,90
100 g = 7,57 Kč

1590
-20%

Kunín
Smetana 12%

200 g
dříve 16,90

100 g = 5,95 Kč

1190
-29%

Max
smetanový 
jogurt bílý

380 g
dříve 21,90

100 g = 4,45 Kč

1690
-22%

Jaroměřický 
tvaroh měkký

250 g
dříve 19,90

100 g = 5,56 Kč

1390
-30%

Gervais
125 g, více druhů

dříve 26,90
100 g = 15,92 Kč

1990
-26%

Hřeben
z naší pekárny
1 ks 50 g, 4 druhy

dříve 8,90
100 g = 9,80 Kč

490

-45%

Kobliha
s povidlovou náplní

1 ks 55 g
dříve 8,90

100 g = 11,82 Kč

650
-27%

Dalamánek
1 ks 60 g

dříve 4,90
100 g = 4,83 Kč

290
-41%

NOVÉ
V BILLE

2013-26_velky_letak.indd   5 19.06.13   16:22



V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 29. 6. 2013.

Nedelní
JEN TUTO NEDĚLI 30. 6. 2013

Vejce M
10 ks

dříve 29,90

1 ks = 1,99 Kč

1990

-33%
Cottage Cheese

150 g, více druhů
dříve od 26,90

100 g = 13,27 Kč

1990
-26%od 

Zott
Zottarella

125 g, více druhů
dříve 25,90

100 g = 15,92 Kč

1990
-23%

Hellmanń s
Tatarská omáčka, 

Majonéza
440 ml, 2 druhy

dříve 47,90
100 ml = 7,93 Kč

3490
-27%

Salát
Pařížský, Ďábelský, 
Řáholecký, Vlašský

150 g, 4 druhy
dříve 17,90

100 g = 9,27 Kč

1390
-22%

Filé z mořské 
štiky 
porce

400 g
dříve 79,90

100 g = 16,23 Kč

6490
-19%

Broskve
loupané, půlené

820 g
dříve 34,90

100 g = 2,79 Kč

2290
-34%

Magnum
od 100 ml, více druhů

dříve 34,90
100 ml = od 19,92 Kč

2390
-31%

Brillant
Rýže dlouhozrnná
ve varných sáčcích

400 g
dříve 15,90

100 g = 2,98 Kč

1190
-25%

2013-26_velky_letak.indd   6 19.06.13   16:24



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Itálie
Italové jsou vřelí, temperamentní a milují dobré jídlo. 
Jejich kuchařské umění je ve světě vyhlášené. 
Zakládají si na tradičních receptech, čerstvých surovinách a jednoduché 
úpravě. Hledejte inspiraci u vynikajících italských kuchařů.

Reggia
Těstoviny

Fusilli, Spaghetti
500 g, 2 druhy

dříve 22,90
100 g = 3,98 Kč

1990
-13%

Rio Mare
Insalatissime

160 g, více druhů
dříve 84,90

100 g = 37,44 Kč

5990
-29%

Zott
Sanée

italský styl
150 g

dříve 14,90
100 g = 7,27 Kč

1090
-26%

Rio Mare
Tuňák

160 g, 2 druhy
dříve 84,90

100 g = 37,44 Kč

5990
-29%

Rio Mare
Paté

100 g, více druhů
dříve 79,90

5490
-31%

Valfruta
Rajčata

400 g, 2 druhy
dříve 39,90

100 g = 6,73 Kč

2690

-33%

IGT Veneto Botter
Chardonnay, Merlot

0,75 l
dříve 99,90

1 l = 93,20 Kč

6990
-30%

Monini
olivový olej

Extra Virgin
500 ml, 2 druhy

dříve 159,90 100 ml = 21,98 Kč

10990
-31%

dnoduché

2013-26_velky_letak.indd   7 19.06.13   17:51



Raffaello
150 g

dříve 99,90
100 g = 49,93 Kč

7490

-25%

Marila 
Standard
mletá káva

1 kg
dříve 149,90

100 g = 8,99 Kč

8990
-40%

Bebe 
Brumík

30 g, více druhů
dříve 8,90

100 g = 23 Kč

690
-22%

Lubawa
Džem

280 g, více druhů
dříve 24,90

100 g = 7,11 Kč

1990
-20%

Mentos
od 37,5 g, více druhů

dříve 17,90
100 g = od 32,25 Kč

1290
-27%

Trolli
Pendreky

200 g, více druhů
dříve 24,90

100 g = 9,95 Kč

1990
-20%

Efko
Okurky Delikates 

3–6 cm
670 g

dříve 44,90
100 g = 4,46 Kč

2990
-32%

Zlaté oplatky
146 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 10,89 Kč

1590
-20%

Naty trubičky
200 g, více druhů

dříve 24,90
100 g = 9,95 Kč

1990
-20%

Hamé
Maďarský guláš, 
Fazole s párkem, 

Lečo s klobásou
400 g, 3 druhy

dříve 59,90
100 g = 9,48 Kč

3790

-37%

Mila
50 g

dříve 9,90
100 g = 15,80 Kč

790
-20%

2013-26_velky_letak.indd   8 19.06.13   16:25



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

BILLA
Camembert

100 g
dříve 19,90

1490

-25%

Clever
Zapékané müsli

350 g, 2 druhy
100 g = 7,69 Kč

2690 Clever
Knedlík houskový

600 g
100 g = 2,65 Kč

1590

Chef Menu
Hovězí guláš
s knedlíkem

400 g
dříve 64,90

100 g = 13,73 Kč

5490
-15%

BILLA
Marinovaný 

losos
s koprovou 

omáčkou
150 g

dříve 99,90
100 g = 53,27 Kč

7990

-20%

Chef Menu
Tortelloni
230 g, 3 druhy

dříve 44,90
100 g = 15,17 Kč

3490
-22%

Naše Bio
Zmrzlina

500 ml, více druhů
dříve 119,90

100 ml = 15,98 Kč

7990
-33%

Chef Menu
Kousky 

kuřecího masa
200 g

dříve 53,90
100 g = 21,95 Kč

4390
-19%

Naše Bio
Selské mléko 3,5%

1 l
dříve 29,90

2290

-23%

Clever
Sycený nápoj 

ochucený
1,5 l, 2 druhy

1 l = 5,27 Kč

790

Naše Bio
Brusinka, Bezinka, 

Zázvor
0,7 l, 3 druhy

dříve 84,90

1 l = 99,86 Kč

6990

-18%

2013-26_velky_letak.indd   9 19.06.13   16:26



hotel Sun Palace ****
pevná dětská cena do 13 let: 5.990 Kč

odlety každé pondělí a pátek

Více na www.itsbilla.cz

Bližší informace k jednotlivým hotelům najdete na www.itsbilla.cz

Rezervujte si svůj zájezd na www.itsbilla.cz 
nebo na bezplatné lince 800 220 800!

BULHARSKO
ČERVENEC 2013

LAST MINUTE
Pouze pro členy BILLA Bonus clubu!

STAŇTE SE ČLENEM SVĚTA 

ATRAKTIVNÍCH NABÍDEK A SLEV!

hotel Chaika Beach Resort ****příplatek za all inclusive: 1.500 Kčodlety každé pondělí a pátek 

VYRAŽTE 
ZA SLUNCEM
S ITS

hotel Estreya Palace & Residence ****příplatek za all inclusive: 1.500 Kčpevná dětská cena do 13 let: 5.990 Kčodlety každou neděli

Slunečné pobřeží

Sveti Konstantin

týd
en 

all in
clusive

12.990 Kč

týden polopenze
11.990 Kč

týd
en 

polopenze

10.990 Kč

Uvedené ceny platí pro dospělou osobu na všechny červencové odlety zpravidla při
obsazenosti 2 plně platících osob ve standardním pokoji. Pro využití nabídky je nutné
členství v BILLA Bonus clubu. Raději nečekejte, nabídka je kapacitně omezená!

billa cz

a.cz

Corny Big
tyčinka

50 g, více druhů
běžná cena 14,90

-33%

100 g = 19,80 Kč

990

Rama 
Classic

500 g, 1 druh
běžná cena 41,90

-29%

100 g = 5,98 Kč

2990

Disko sušenky
179 g, více druhů

běžná cena 24,90

-32%

100 g = 9,44 Kč

1690

Woolite
speciální prací 

prostředek
2 l, 4 druhy

běžná cena 219,90

-54%

1 l = 49,95 Kč

9990

Sunar complex
600 g, více druhů

běžná cena 249,90

-24%

100 g = 31,65 Kč

18990

Caprio nápoj
2 l, více druhů

běžná cena 35,90

-39%

1 l = 10,95 Kč

2190

Actimel
4× 100 g, více druhů

běžná cena 49,90

-22%

100 g = 9,73 Kč

3890

Spak
Gourmet kečup

900 g, 2 druhy
běžná cena 44,90

-33%

100 g = 3,32 Kč

2990

2013-26_velky_letak.indd   10 19.06.13   16:32



Víno bílé polosuché.

Jemná nevtíravá vůně s harmonickou chutí 
po ovoci s nižším obsahem kyselin.

Doporučujeme k drůbeži, vepřovým a telecím 
masům a sýrům.

Podáváme při teplotě 8–10 °C.

Víno červené polosuché.

Lehčí víno rubínové barvy s ovocitou vůní 
v chuti s pocitem jemné třísloviny.

Doporučujeme k hovězím a kořeněným 
masům, smaženým pokrmům a špagetám.

Podáváme při teplotě 16–18 °C.

V NO 
mě s í c e

července
Carina Donube Valley

Carina Donube Valley

PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Carina Donube 
Valley

0,75 l, 2 druhy
dříve 79,90

1 l = 79,87 Kč

5990
-25%

Coca Cola, 
Sprite, Fanta, 

Kinley tonic
2 l, více druhů

dříve 37,90

1 l = 11,45 Kč

2290

-39%

Jupí sirup
0,7 l, více druhů

dříve 37,90

1 l = 39,86 Kč

2790

-26%

Staropramen 1,5 l
světlý

dříve 35,90

1 l = 19,93 Kč

2990

-16%

Saint Croix sekt
0,75 l, 3 druhy

dříve 134,90

1 l = 146,53 Kč

10990

-19%

Monster
Energy drink

0,5 l, více druhů
dříve 38,90

1 l = 59,80 Kč

2990

-23%

Gambrinus
Originál

světlé výčepní
6× 0,5 l

dříve 89,90
1 l = 26,63 Kč

7990
-11%

Korunní ochucená
1,5 l, více druhů

dříve 14,90

1 l = 5,93 Kč

890

-40%

Ar. Rashid
Kešu, Mandle

60 g, 2 druhy
dříve 29,90

100 g = 39,83 Kč

2390
-20%

2013-26_velky_letak.indd   11 19.06.13   16:33



AKCE BĚŽÍ VE VŠECH PRODEJNÁCH BILLA OD 5. 6. DO 30. 7. 2013

ZA DEN SNÍM 
jen 2 jablka!

MMMMA DEN SNÍZA DEN SNDENDDZA DE S MSNÍMÍMDENDAZA

TEĎ I VE

3D

ZA KAŽDÝCH 200 KČ Z NÁKUPU ZÍSKÁTE 
JEDEN BALÍČEK S PĚTI SAMOLEPKAMI, 

NEBO HO MŮŽETE KOUPIT ZA 15 KČ. 
CELÁ SEDMINA SAMOLEPEK JE VYROBENA 

VE 3D, BRÝLE JSOU K DISPOZICI ZA 9,90 KČ.
CENA SAMOLEPKOVÉHO ALBA JE 49,90 KČ, 

PRO ČLENY BILLA BONUS CLUBU JEN 39,90 KČ.

ODPOVĚĎ NALEZNETE V NAŠÍ KNIZE O PRAVĚKU.KUĚKĚKĚ U.KU.U.

š

T

h

Nestlé cereálie
od 400 g, více druhů

dříve 89,90
100 g = od 13,32 Kč

5990
-33%

Shakeria
mléčný nápoj

0,25 l, více druhů
dříve 57,90

4490
-22%

Harmony Comfort
toaletní papír

8 rolí, 2vrstvý
dříve 54,90

1 role = 4,99 Kč

3990
-27%

Orion
čokoláda 

240 g, více druhů
dříve 59,90

100 g = 18,71 Kč

4490
-25%

Nescafé
Dolce Gusto

1 ks, více druhů
dříve 129,90

9990
-23%

Lipánek Maxi
130 g, více druhů

při koupi 1 ks 18,90
100 g = 14,54 Kč

100 g = 9,15 Kč

1190
-37% od 3 kusů

1 ks

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA
!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

Bohemia
Chips

77 g, více druhů
dříve 19,90

100 g = 23,25 Kč

1790
-10%

Persil Expert
prací prášek, 

gel, tablety
20 dávek, více druhů
při koupi 1 ks 179,90

1 dávka = 8,99 Kč
1 dávka = 4,99 Kč

9990
-44% od 2 kusů

1 ks

NOVÉ
V BILLE

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

2013-26_velky_letak.indd   12 19.06.13   18:51



       Výrobky neplatí pro fi liálky: Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštové; Brno: Akát, Křenová, Rondo – Křídlovická, Kounicova, Líšeň, Omega, Řečkovice, Srbská, Vinohrady – Žarošická; Čáslav: Chrudimská; Černošice: Karlštejnská; České 
Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova, Palackého nám.; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Dolní Počernice: Českobrodská; Cheb: Ulice Svobody; Jablonec n. Nisou: Poštovní; Jičín: Husova; Jihlava: Havlíčkova ulice; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Karviná: tř. 17. listopadu; Kladno: Klainerova, Štěchova, 
Kročehlavy; Klatovy: Nádražní; Kolín: Rorejcova ulice; Kostelec nad Černými Lesy: Pražská; Ledeč nad Sázavou: Tyršovo nábřeží; Lety u Dobřichovic: Pražská; Liberec: Plaza, Tř. generála Svobody; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo náměstí; Olomouc: Dobnerova, 
8. května; Orlová: F.S.Tůmy; Ostrava: Masarykovo nám.; Otrokovice: Náměstí 3. května; Pardubice: Grand, Na Spravedlnosti; Plzeň: Monika, Náměstí Generála Píky, Papírnická ulice, Plaská, Sousedská; Praha: Argentinská, Bělehradská, Celnice, DBK, Galerie Myšák, Kamýk, Karlovo náměstí, 
Kolbenova, Korunní, Letná, Libeňka, Lužiny, Měcholupy, Novodvorská, OSN, Prosek, Radimova, Radotín, Ruzyně – Aviatická, Ruzyně – Schengenská, Sokolovská, Stodůlky, Strašnice, Šimůnkova, Ul. 8.listopadu, Wilsonova – Hlavní nádraží; Přerov: Kopaniny; Příbram: obch. centrum Skalka; 
Prostějov: Dukelská brána, Wolkerova; Rakovník: Nábřeží Dr. Beneše; Říčany u Prahy: Černokostelecká; Sokolov: Pionýrů; Strakonice: Na ohradě; Tábor: Fr. Křižíka, Kpt. Nálepky; Trutnov: Čs. Armády; Turnov: Studentská ulice; Uherské Hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; 
Ústí nad Labem: Bílinská, Ladova; Vejprty: Potoční; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: T.G. Masaryka, Okružní, Zlaté Jablko.

Gliss Kur
šampon, balzám 

na vlasy
od 200 ml, více druhů

dříve 84,90
100 ml = od 23,96 Kč

5990
-29%

Sheba
kapsičky pro kočky

4× 85 g, 2 druhy
dříve 64,90

100 g = 13,21 Kč

4490
-30%Tefal

Pánev
Titanium Signature 

Thermospot ø 24 cm
všechny typy ohřevu: 

plyn, elekrika, 
sklokeramika, indukce

 dříve 849,90
49990

-41%

Deka fleece
140 × 200 cm – 210 g/m2

1 ks, různé barvy
dříve 299,90

19990
-33%

Bref WC
závěs kuličky

100 g, 3 druhy 
dříve 84,90

5990
-29%

Tefal
Pánev

Titanium Signature 
Thermospot ø 28 cm

všechny typy ohřevu: 
plyn, elekrika, 

sklokeramika, indukce
 dříve 949,90

64990

-32%

Stínítko do auta
motiv Krtek

dříve 99,90
6990

-30%

Naturella
dámské 

hygienické vložky
7, 8, 10 ks, 3 druhy

dříve 19,90
1 ks = od 1,49 Kč

1490
-25%

Propesko
konzerva pro psy

1240 g, 3 druhy
dříve 48,90

100 g = 2 Kč

2490
-49%

Kapesní svítilna
+ baterie zdarma
dříve cena 99,90

6990
-30%

od 2 kusů

100 ml = 11,96 Kč

2990

-57%

1 ks

Fa
sprchový gel
250 ml, více druhů

při koupi 1 ks 69,90
100 ml = 27,96 Kč

NOVÉ
V BILLE

m
in

im
ál

ně
 1

5 
ks

 n
a 

pr
od

ej
nu

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 5

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

2013-26_velky_letak.indd   13 19.06.13   16:49



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-25%

Datum platnosti: 28. 6. – 29. 6. 2013!

SLEVA JEN PRO ČLENY
NA PÁRKY A KLOBÁSY BALENÉ

Se slevou 

je více než 30

výrobků.

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!

NABÍDKA PLATÍ TAKÉ PRO 
20.10.2011

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí. 
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, nám. Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží,
Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na fi liálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

     

Jihočeský 
Eidam, Lipánek

plátky
100 g, více druhů

dříve od 22,90
1790

-21%od 

Anglická 
slanina speciál

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 16,90
1390

-17%

Vodka 42, 
Stará myslivecká

0,5 l, 2 druhy
dříve 169,90

1 l = 239,80 Kč

11990

-29%
Radegast 

Originál
0,5 l + záloha

dříve 11,90

1 l = 17,80 Kč

890

-25%

Olma
Čerstvé mléko 1,5%

1 l
dříve 19,90

1490

-25%

Bonaqua
6× 1,5 l, 2 druhy

1 l = 4,43 Kč

3990

2013-26_velky_letak.indd   14 19.06.13   16:52


	2013-26_velky_letak_print_01
	2013-26_velky_letak_print_02
	2013-26_velky_letak_print_03
	2013-26_velky_letak_print_04
	2013-26_velky_letak_print_05
	2013-26_velky_letak_print_06
	2013-26_velky_letak_print_07
	2013-26_velky_letak_print_08
	2013-26_velky_letak_print_09
	2013-26_velky_letak_print_10
	2013-26_velky_letak_print_11
	2013-26_velky_letak_print_12
	2013-26_velky_letak_print_13
	2013-26_velky_letak_print_14

